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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ABUTAPE

2 P+OLTEXB BATEAU H4 22 22 18 H8 - BATEAU

3 X+FRILDE POTABLE 5E 44 66 44 I6 - EX

4 DL+ACSFE FIXER 10F 45 111 44 I7 - XI

5 DL+YNEAK FACES L1 40 151 38 K9 - CAFÉS

6 DELN+EOG YAK K9 60 211 51 1H - KÉNAF

7 NHCPIER DÉGONFLE 1G 89 300 64 F1 - GONDOLÉE

8 NP+OR?TO RICHE O1 84 384 72 O1 - REPIC

9 -ZMUIUSE PORTON(S) 12E 80 464 80 12E - PROTON(S)

10 U+EWNIAE MUSIEZ N5 41 505 39 H12 - TUEZ

11 AEEU+VED TWIN H12 39 544 38 2E - IWAN

12 EEU+AM?D DAVIER G7 32 576 27 2B - ÉVADÉE

13 -NOIIMSL DEMEU(R)A 2A 69 645 69 2A - DAMEU(S)E

14 HEEASRV ÉLIMIONS B2 61 706 2212C - IMPORTON(S)

15 R+UUTJST HAVÉES A7 55 761 55 A7 - HAVRES

16 RTUU+RLO JETS D1 38 799 24 D1 - TÉJU

17 RRTUU+TN MOL C2 17 816 16 3L - CROC

18 NRRTTU+R OU I12 15 831 15 8L - NUIT

19 -NIGEARA NUIT 8L 15 846 15 8L - TRIN

20 -LUEITRS GAINERAI 14A 72 918 72 14A - ÉGRAINAI

INSULTER 15G 61 979 24 I3 - LIBERS

9 MUSER v. (p.p.inv. mais musée n.m.) 10. S'attarder à des bagatelles. - Belg. Fredonner.
10 TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre à deux lits séparés.
11 DAVIER n.m. Instrument de dentiste en forme de pince.
13 ÉLIMER v. 10. User.
14 HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
15 JET [djèt] n.m. Avion à réaction.
19 GAINER v. 10. Revêtir d'une gaine.


